第 18 页 共 71 页

15、供应商书面声明

致：上海中医药大学（采购人）

本供应商郑重承诺：

在提供本项目采购供应服务过程中，严格遵守《中华人民共和国招标投标法实施条例》

第三十四条的规定：“与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一 招标项目投标。”严格遵守《中华人民共和国政府采购

法 实施条例》第十八条的规定：“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同供 应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目

提供整 体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购

项目的其 他采购活动。”若违反上述规定，愿承担相应法律后果。 此外，在提供本项目采

购供应服务过程中，严格遵纪守法，保持廉洁自律，杜绝任何不正当竞争行为。

特此声明。

报价人（公章）：

法定代表人或授权委托人：

日期：2025 年 1 月 23 日

	15、供应商书面声明